
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1231 馮鉦婷 NICOLE FUNG 10.13 1

1110 施姵言 SZE PEI YIN JADDI 10.20 2

1256 暨玥怡 10.22 3

1120 林穎欣 LAM WING YAN 10.34 4

1161 余曉瑩 YIU HIU YING 10.38 5

1164 吳凱棠 NG HOI TONG 10.43 6

1183 周鎧彤 CHOW HOI TUNG 10.77 7

1160 彭希婷 PANG HEI TING 11.03 8

1165 梁可呈 LEUNG HO CHING 11.14 9

1162 陳巧澄 CHAN HAU CHING 11.32 10

1182 張柔柔 CHEUNG YAU YAU 11.32 10

833 劉睿潼 LAU YUI TUNG 11.81 12

953 黃楚堯 WONG CHOR YIU 11.83 13

985 謝穎姿 TSE WING CHI ABS ABS ABS

女子2004年 - 60米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1161 余曉瑩 YIU HIU YING 16.73 1

1164 吳凱棠 NG HOI TONG 17.02 2

1110 施姵言 SZE PEI YIN JADDI 17.13 3

1120 林穎欣 LAM WING YAN 17.25 4

1084 曾穎怡 TSANG WING YEE 17.63 5

1184 郭穎珊 KWOK WING SHAN 18.00 6

1165 梁可呈 LEUNG HO CHING 18.2 7

1182 張柔柔 CHEUNG YAU YAU 18.28 8

1104 姜凱琳 KEUNG HOI LAM HELEN 19.37 9

953 黃楚堯 WONG CHOR YIU 19.75 10

1210 李汶桂 LEE MAN KWAI 19.79 11

923 梁凱腈 LEUNG HOI CHING 21.74 12

985 謝穎姿 TSE WING CHI ABS ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1025 姜東翹 TIFFANY CHIANG 34.61 1

986 梁瀚恩 LEUNG HON YAN 35.51 2

1084 曾穎怡 TSANG WING YEE 37.16 3

1184 郭穎珊 KWOK WING SHAN 38.08 4

1163 陳巧蓉 CHAN HAU YUNG 39.28 5

1181 張穎妍 ZHANG WING YIN 42.23 6

923 梁凱腈 LEUNG HOI CHING 45.95 7

985 謝穎姿 TSE WING CHI ABS ABS ABS

女子2004年 - 100米

女子2004年 - 200米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1120 林穎欣 LAM WING YAN 17.97 1

1181 張穎妍 ZHANG WING YIN 21.31 2

923 梁凱腈 LEUNG HOI CHING 24.08 3

985 謝穎姿 TSE WING CHI ABS ABS ABS

1256 暨玥怡 ABS ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

1231 馮鉦婷 NICOLE FUNG 3.45 1

986 梁瀚恩 LEUNG HON YAN 3.41 2

1025 姜東翹 TIFFANY CHIANG 3.36 3

1161 余曉瑩 YIU HIU YING 2.84 4

1184 郭穎珊 KWOK WING SHAN 2.8 5

1164 吳凱棠 NG HOI TONG 2.53 6

1165 梁可呈 LEUNG HO CHING 2.35 7

1183 周鎧彤 CHOW HOI TUNG 2.34 8

1104 姜凱琳 KEUNG HOI LAM HELEN 2.16 9

1182 張柔柔 CHEUNG YAU YAU 2.12 10

1181 張穎妍 ZHANG WING YIN 2.1 11

985 謝穎姿 TSE WING CHI ABS ABS

女子2004年 - 100米跨欄

女子 2004年 - 跳遠



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

1163 陳巧蓉 CHAN HAU YUNG 16.9 1

1160 彭希婷 PANG HEI TING 16.66 2

1162 陳巧澄 CHAN HAU CHING 12.56 3

1084 曾穎怡 TSANG WING YEE 11.4 4

1181 張穎妍 ZHANG WING YIN 11.23 5

1182 張柔柔 CHEUNG YAU YAU 9.22 6

1183 周鎧彤 CHOW HOI TUNG 7.92 7

833 劉睿潼 LAU YUI TUNG 7.36 8

985 謝穎姿 TSE WING CHI ABS ABS

女子 2004年 - 擲壘球


